РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КАШАРСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

 «ФОМИНО-СВЕЧНИКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ФОМИНО-СВЕЧНИКОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 63.1

29.07.2016 г.                                                                          х.Вишневка
О проведении

публичных слушаний

           В соответствии со ст. 28 ст.47 Федерального закона от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава муниципального образования «Фомино-Свечниковское сельское поселение»

                                                 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Провести публичные слушания с участием жителей поселения по теме: «О целесообразности изменения границ муниципального образования «Фомино-Свечниковское сельское поселение» «30» августа  2016 года в 10 часов  00 минут в  здания Дома культуры по адресу: Ростовская область, Кашарский район, х.Вишневка, ул.Молодежная,д.8

2. Утвердить порядок проведения публичных слушаний согласно приложению 1.

3. Утвердить комиссию по проведению публичных слушаний согласно приложению 2.

4. Установить, что предложения граждан «О целесообразности изменения границ муниципального образования «Фомино-Свечниковское сельское поселение» принимаются в письменном виде комиссией по изменению границ по адресу: х.Вишневка, ул.Молодежная,д.8 с  « 29 » июля 2016г.  с 8-00 до    16-00 ежедневно (перерыв на обед 12-00 до 13-00 часов, выходные: суббота, воскресенье.)

5.  Контроль по  исполнению данного постановления  оставляю за собой.

6.  Настоящее постановление  подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте муниципального образования.

Глава Фомино-Свечниковского

сельского поселения                                                     С.Н.Гаврилов